
S PR Á V A
ŽELEZN IC

Požadavky na realizaci v roce 2021,

dle rámcové smlouvy č. S21287/2018-SŽDC-GŘ-O8

IS C.E.Sta, IS C.E.Sta OUA, Plam, XnvestDokument, PMD

Pořadí P ožadavek M e to d ik Upřesnění Č lo vě k
odny

1. Reklamace .......... Tabulka reklamací SOD. 8

2. Tvorba sestav ........... Export pro spolufinancování 10

3. Víceúrovňové
oběhy ........... Vícepráce dané rozšířením zadání 10

4. Sdílené úložiště 
dokumentací ...........

Implementace SUD do schvalování 
dokumentací

5

Úprava vazby dokumentace 
v InvestDokument na milník v IS 
C.E.Sta

2

API rozhraní volání funkcí SUD 12

5. Parametry
staveb ............

Parametry staveb pro ostatní stavební 
objekty.

5

Parametry staveb pro tunely. 5

Parametry staveb pro propustky. 7

Parametry staveb pro mosty. 7

6. Smlouvy ..........
Přenos informace o uzavření smlouvy 
o realizaci z IS C.E.Sta a označení 
akce, která takovou smlouvu má.

3

7. Sestava Cl< ..........

Doplnění sloupce. Předpokládané 
náklady v aktuálním roce a jeho 
aktualizace z příslušného plánu.

1

Nový formát sestavy Cl< 6

8. Poskytování
informací

.......... WS poskytování dat z IS C.E.Sta OUA 
do UNO. 7

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem
v Praze, spisová značka A 4038*1

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 9*1 23*1 DIČ: CZ 709 94 234 
wwvv.szdc.cz

1/2



Pořad í P o ža d a ve k M etod ik U p ře sn ě n í Č lověk
odny

9. Zobrazení
dokumentace. Letocha

Zobrazení výkresové dokumentace 
z InvestDokumentu v prostředí 
PanoramaVieweru s možností připojení 
panoramatických fotografií, pokud 
jsou v daném místě dostupné.

3

10. Redesign PMD Letocha Redesign - corporate design SŽ PMD 4

11.
Úprava 
připojení do 
CSV

Letocha

Úprava komponenty pro načítání 
informací o výlukách do IS C.E.Sta, 
z důvodu rozšíření možností na straně 
Centrálního systému výluk o výluky 
z důvodu mimořádných událostí, 
opravných prací a cizích právních 
subjektů

4

Digitálně Celkem 

podepsal Ing. Jan 
MiklendaMiklenda Datum: 2021.04.20 
14:35:53 +02'00'

99

Ing. Jan Cáslava

Ing. Jan Miklenda

.......A ..........
Ing. Dušan Letocha

Ing. Jan Sendler

Ing. Karel Švejda, MBA*" 
ředitel odboru investičního



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1478029

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6c6fc870-74f8-4284-aa63-789a502b2607

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ANDRÝSOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.04.2021 15:05:00


		2021-04-30T13:05:21+0000




